2
[bookmark: OLE_LINK1][image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025      					                                     № 24

О внесении изменения
в постановление администрации
МО «Ахтубинский район»
от 21.07.2015 № 907

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 29.07.2014 № 1139 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Ахтубинский район», решением Совета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 12.12.2024 № 37 «О бюджете муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»                       на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»          от 21.07.2015 № 907 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Ахтубинском районе» изменение, изложив муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Ахтубинском районе», утвержденную постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».
3. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                      муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».

Врио главы муниципального образования                                    В.Ю. Лопушенко
image1.png